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Uppsala Glunten Rotaryklubb 

 

 
 
Protokoll från styrelsemöte 
 
Närvarande: Per Olof Osterman, Jan Jajke, Ann Hammarstrand, Christina 
Graffner, Christina Frimodig (punkt 1-9) och Bengt Agrell. Bengt Dahlström var 
adjungerad till punkt 9, som avhandlades efter punkt 2. 
 
Tid:  Måndagen 7 april, 2008 klockan 18.00 
Plats: Radi Medical Systems AB, Palmbladsgatan 10, Uppsala 
 

 
1. Mötets öppnande 
President Per Olof Osterman hälsade styrelsen välkommen och förklarade mötet 
öppnat. 
 
2. Val av justeringsperson 
Till justeringsperson att jämte presidenten justera dagens protokoll valdes Christina 
Graffner. 
 
3. Protokoll från föregående styrelsemöte  
Protokoll från föregående styrelsemöte konstaterades vara justerat och lades till 
handlingarna. 
 
4. Ekonomi, lägesrapport 
4a. 
Vi har ca 143 tsek på Plusgirot. Vinlotteri och bössinsamling beräknas ge 8 tsek i 
tillskott. Enskilda gåvor har inbringat 33 tsek. Efter utbetalning av kända utgifterna 
plus Mutomo 55 tsek för nuvarande projekt och 20 tsek för Dammprojektet i 
Mutomo beräknas det finnas ett överskott om ca 35 tsek.  
Vi har i det närmaste fått in samtliga medlemsavgifter. Påminnelser är utsända till 
de medlemmar som ännu inte betalat årsavgiften.  
 
Presidenten fick i uppdrag att skriva tackbrev till de enskilda gåvogivarna. 
 
4b. Teckningsrätt  
Ann Hammarstrand  med personnummer 600815-0168 har teckningsrätt 
för Uppsala Glunten Rotaryklubb samt rätt att öppna konto i klubbens namn. 
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5. Närvarostatistik 
Bengt Agrell redovisade närvaron för februari 2008 som var 62 % och mars som 
vid de tre mötena var 49 %. 
Lars Wallentin har återinträtt i klubben officiellt från 2008-Apr-01 efter några års 
bortovaro. Vi är nu totalt 46 medlemmar, varav två är närvarobefriade (Anders 
Hallberg och Bo Odlind). I närvarostatistiken för klubben räknas dock Bo Odlind. 

  
6. Projekt – lägesrapport 
Kandae Primary School i Mutomo Kenya besöktes av Per Olof 4 mars tillsammans 
med koordinatorn William Nyamai, byggmästaren Elijah Nthenge, rektor och 
skolstyrelsens ordförande. Byggnaden innehållande de två ca 10 kvm stora 
sovutrymmena för 10 pojkar resp 10 flickor var nu klar. Man hade av en stor sal 
skapat två rum av klassrumsstorlek och som nu användes som sovutrymmen och de 
gamla små rummen var förråd. Byggnaden var snyggt putsad och målad ut- och 
invändigt, försedd med betonggolv, dörrar och järnluckor. Tvättrum med två 
latriner byggdes för flickor i anslutning till byggnaden och för pojkar i andra änden 
av skolan. Tanken var att bygga två nya klassrum vid skolan för statliga pengar och 
då flytta pojkarnas sovutrymme till befintligt klassrum nära det nybyggda 
tvättrummet. Kostnaden för ovan uppräknade ombyggnationer ca 30 tsek. Kostnad 
för ombyggnad av resterande 8 klassrum + en ny vattentank beräknad till drygt 70 
tsek. Det gör att klubbens bidrag till skolprojektet, inklusive stöd för datorinköp till 
William stannar vid ca 105 tsek, istället för budgeterade 125 tsek. 
Parlamentsledamoten Isaac Moki berättade att han planerade att satsa även statliga 
pengar för att göra KPS till en modellskola och han var mycket glad för vår klubbs 
stöd till skolan. 
 
7. Deltagande i Mutomoprojekten nästa år. 
Per Olof besökte Kenya tillsammans med Sten Kvarfordh i början av mars, resan 
finansierades av TRF med s k VSG medel (Voluntary Service Grant). Avsikten var 
att planera för ett matching grant projekt. Reserapport har tillställts styrelsen. 
Samarbete kommer att ske med Machakos RC. Projektansökan gäller byggande av 
stor vattendamm för ca 450 tsek. Vattenministeriet i Mutomo har tagit fram en 
projektbeskrivning och som nu granskas av klubben i Machakos. Dammen ska 
försörja med dricksvatten ca 3000 människor, 2000 nötkreatur, några tusen getter 
och får, 2 grundskolor och några enkla hotell och marknader. Uppsala Glunten 
beslutade att utlova bidrag med 20 tsek. Bidrag har utlovats i. ö. från Carolina (> 30 
tsek), Danderyd (25 tsek) och Aros (> 10 tsek) och eventuellt kommer bidrag från 
Uppsala och Östhammar. Distriktet har utlovat stöd med 24 000 USD. Pengarna 
behövs först när styrelsen i TRF godkänt projektet, i oktober 2008. Dessutom har 
bidrag betalats in och utlovats av privatpersoner. Finansieringen är därför säkrad.  
 
Dessutom är det angeläget att fortsätta att stimulera fortsatt aktivitet med 
mikrofinansiering. Här har Carolinaklubben hösten 2007 finansierat ett pilotprojekt 
där 228 medlemmar i 7 s. k. revolving fund groups erhållit basal utbildning och nu 
kommit igång med sparande och låneverksamhet. De gåvor som influtit nu bör 
även räcka för att ex kunna bidra till halva registreringsavgiften (motsvarar 25 sek) 
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för ca 1000 nya medlemmar i 30-35 grupper. Samarbete sker nu med en 
organisation RINCOD som förutom mikrofinansieringsverksamhet även ger 
utbildning och stöd när det gäller jordbruksutveckling och hantering av HIV/AIDS, 
inklusive föräldralösa barn. Vidare information kommer att ges när och om det blir 
aktuellt för Uppsala Glunten att bidra som klubb för andra projekt än 
vattenprojektet. 

 
8. Informationsmaterial till gäster 
Broschyren ”Vad är, gör och ger Rotary”, som beställts i 30 exemplar, har kommit 
till klubben. De kommer att överlämnas till Marie-Louise Brundin, som inte kunde 
närvara vid detta möte, på tisdag. Denna punkt tas ånyo upp vid nästa styrelsemöte. 
 
9. Arbetet med översyn av hemsidan 
Bengt Dahlström redovisade vad den utsedda gruppen kommit fram till.  
Man föreslår att en kort presentation av varje medlem med förutbestämda rubriker 
ska införas helst i anslutning till bildgalleriet, som inrättats av Per Jannersten. 
Bengt Dahlström ska kontakta Per för att ta reda på hur man kan göra detta.  
Sekreterarna (Bengt Agrell och Jan Jajke) bestämmer vad som ska in i form av 
mappar på den externa hemsidan. Information t.ex. referat av egoföredrag föreslås 
införas i en särskild informationsmapp för medlemmarna. Medlemmarna ska 
”utbildas” i användandet av hemsidorna vid lämplig tidpunkt vid ett tisdagsmöte. 
 
10. Rapport från presidentsamråd 26 mars 
Per Olof Osterman redogjorde vad som avhandlats vid presidentsamrådet, som 
avhölls 2008-03-26. 

Man meddelade att klubbarna hittills har samlat in 0,5 miljon SEK till den 
pågående Poliopluskampanjen. Den 26 april görs en extra insats med att Uppsala-
klubbarna genomför en informationsdag om Rotary i Gränby och i samband med 
denna gör en bössinsamling för PolioPlus. Varje klubb har ålagts att ställa upp med 
minst 10 medlemmar vid denna information. (Vår klubb ställer upp med 13).  

Uppsala Aros genomför 17 maj en loppmarknad. Pers Karin Skogar (president för 
klubben) ska kontaktas för att lämna in objekt. 

En förfrågan från Medborgarskolan hade inkommit om Rotary-medlemmar skulle 
kunna delta som ”medspråkare” för invandrare. Presidentsamrådet bedömde detta 
som ett bra initiativ, men att man inte kan gå ut med uppmaning till alla 
medlemmar med info och uppmaning att aktivt delta, eftersom Medborgarskolan är 
en kommersiell organisation. (Gluntens styrelse beslutade att våra medlemmar 
skulle informeras vid morgondagens möte (gjordes) för eventuellt egna kontakter). 

Frågan om utbytesstudenter och kostnader och regler för dessa var uppe på nytt och 
Anders Uppfeldt (Linné) åtog sig att sända ut ett PM om vad som gäller. Aros, 
Carolina och Linné tar studenter till hösten; Uppsala, Carolina, Linné, Norra och 
Östra har f n studenter. Presidentsamrådet har tidigare beslutat att inriktningen 
borde vara att varje klubb ställer upp vartannat år. För Glunten skulle det bli 
aktuellt först 2009-2010 men i så fall krävs att man går in i planeringen redan tidigt 
denna höst. Kostnaden har sagts ligga på ca 8-10 000 kr. Christina Graffner fick vår 
styrelses uppdrag att fortsätta kartläggning av kostnader och planering. 
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Presidenten för Uppsala Södra Inner Wheel klubb (Uppsalas enda IW klubb) deltar 
i presidentsamrådet. Hon har besökt tre klubbar och informerat om verksamheten. 
Hon vill gärna även komma till Glunten men har fått beskedet att det i så fall 
sannolikt kan bli först till hösten.   

Till PETS uppmanades klubbarna att ställa upp med medlemmar som hjälp vid 
parkering och liknande (information om detta vid morgondagens möte (gjort). 

 
11. Medverkan vid PETS och vid PolioPlusdagen 26/4 
Se punkt 10 ovan. 
 
12. Sommaröppet med andra klubbar 
Styrelsen beslutade att klubben deltar i gemensamma luncher under onsdagar (tid 
kl. 12.00) med Uppsala, Uppsala Norra, Uppsala Östra och Uppsala Carolina 
Rotaryklubbar under sommaren med start den 25 juni i Borgerskapets hus, därefter 
2, 9, 16 och 23 juli på Uppsala Konsert & Kongress med avslutning den 30 juli igen 
i Borgerskapets hus. Vi ställer sedan in den 5 augusti. Klubbens medlemmar 
beslutar sedan vid tisdagsmötet (8 april) om vi också ska ställa in den 12 augusti. 
(Detta protokoll är skrivet senare och beslut fattades att så ska ske).  

 
13. Rotarymatrikeln 
Styrelsen beslutade att klubben via sekreteraren ska beställa 28 exemplar (kan bara 
beställas i multiplar av 14). 
 
14. Övriga frågor 
En skrivelse har inkommit från Margareta Oldgren, som är president i Uppsala 
Uppsala Södra Inner Wheel-klubb med information om denna organisation. 
Styrelsen beslutade att skicka ut den till klubbmedlemmarna i samband med 
information om nästa tisdagsmöte. 
 
15. Nästa möte 
3 juni kl. 18.00. Lokal bestäms senare. 
  
16. Mötets avslutande 
Per Olof Osterman förklarade mötet avslutat och tackade för visat intresse.  

 
Vid protokollet:     President: 
 
_______________________                               _______________________ 
Bengt Agrell                                                          Per Olof Osterman 
 
 
Justeras: 
 
 ________________________       
Christina Graffner            


